ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
АдминистрдцийЁ

йышАну

ЧУВАШСКАrI РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

((D 2013 q. Ns

Шймйршё ялё село Шемурша

Об угверждения переши земельIIьD(

участков для предоставления
многодетным семьям в собственность
бесплатно на торритории
Шемуршинского сельского поселения
Шемуршинского района Чуватттской
Республики

В соответствии с Законом Чуваlпской Республики от 1 апреля 2011 г. N 10 "О
предоставлении земельньIх участков многодетным семьям в Чувашской Республике"
администрация Шемуршинского района постановляет: Ф

1. Утверлить прилагаемый перечень земельных yracTкoB на территории
Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чуваrпской Республики,
преднzвначенньD( для предоставления многодетным семьям в со_бственность бесплатно.

2. Опубликовать Перечень земельЕьD( rIастков на территории Шемуршинского
сельского поселения Шемуршинского района Чуваттlской Республики, предназначонньD(

дJIя предоставления, многодетным семьям в собственность бесплатно в периодическом
печатIIом издании кВести Шемуршинского района>, а также рzвместить на официальном
сайте администрации Шемуршинского района.

З. Настоящее постановление вступает в силу со днlI его подписания.

Глава администрации
Шемуршинского В.П. Фадеев

,а# 0f 201з г. Ng fб 6